

Dodatok č. 4

Zmluvy o dielo č. 47/2009

uzatvorená v zmysle ustanovení § 536 a nasl. Zákona č. 513/91 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších zmien a doplnkov

I. Zmluvné strany

Objednávateľ:

Slovenské múzeum ochrany prírody a jaskyniarstva
Školská 4, 031 01 Liptovský Mikuláš
Zastúpené: doc. RNDr. Dana Šubová, CSc., riaditeľka
IČO: 36145114
DIČ: 2021457361
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000391357 / 8180
Zriaďovacia listina vydaná rozhodnutím ministra životného prostredia SR č. 25/2006-1.6 dňa 15.06.2006
Kontaktná osoba: Jana Vojtaššáková
Telefón: 044 / 5477213
Fax: 044 / 5514381
E-mail: smopaj@smopaj.sk

Zhotoviteľ:

Vydavateľstvo SLOVART, spol. s r. o.
Bojnická 10, P.O.BOX 70, 830 00 Bratislava 3
Zastúpené: Ing. Juraj Heger, konateľ
IČO: 17311462
DIČ: 2020291592
IČDPH: SK202029192
Bankové spojenie: VÚB, a. s. Bratislava
Číslo účtu: 802396043 / 7500
Zapísané v OR OS Bratislava I, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 728 / B
Kontaktná osoba: Ing. Ivana Bottyánová, prokurista
Telefón: 02 / 49201800
E-mail: pobox@slovart.sk

Bod 1 článku III Cena sa mení nasledovne z dôvodu zmeny DPH k 1. 1. 2011.

Pôvodná tabuľka zmluvy:

Názov predmetu zákazky	Jednotka ks	Cena za 1 jedm. v EUR bez DPH	Cena spolu v EUR bez DPH	Sadzba DPH	Suma DPH v EUR	Cena spolu v EUR s DPH
Zabezpečenie fotografií a ilustrácií	1	19850,00	19850,00			19850,00
Odborná oponentúra a jazyk.korektúra Sj.Aj.	1	1800,00	1800,00	19,00	342,00	2142,00
Scany, úprava fotogr. a text. materiálu	1	7000,00	7000,00	19,00	1330,00	8330,00
Grafické spracovanie, zalomenie a korektúry	1	8800,00	8800,00	19,00	1672,00	10472,00
Grafické spracovanie map-nátlačky a maketa	1	1500,00	1500,00	19,00	285,00	1785,00
Tlač knižnej publikácie vrát.kompl.mat.a sprac.	2000	10,50	21000,00	10,00	2100,00	23100,00
Cena za predmet zákazky spolu			59950,00		5729,00	65679,00

sa nahrádza novou tabuľkou

Názov predmetu zákazky	Jednotka ks	Cena za 1 jedm. v EUR bez DPH	Cena spolu v EUR bez DPH	Sadzba DPH	Suma DPH v EUR	Cena spolu v EUR s DPH
Zabezpečenie fotografií a ilustrácií	1	19850,00	19850,00			19850,00
Odborná oponentúra a jazyk.korektúra Sj.Aj.	1	1800,00	1800,00	20,00	360,00	2160,00
Scany, úprava fotogr. a text. materiálu	1	7000,00	7000,00	20,00	1400,00	8400,00
Grafické spracovanie, zalomenie a korektúry	1	8800,00	8800,00	20,00	1760,00	10560,00
Grafické spracovanie map-nátlačky a maketa	1	1500,00	1500,00	20,00	300,00	1800,00
Tlač knižnej publikácie vrát.kompl.mat.a sprac.	2000	10,50	21000,00	10,00	2100,00	23100,00
Cena za predmet zákazky spolu			59950,00		5920,00	65870,00

Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť Zhotoviteľovi za Dielo dohodnutú cenu vo výške 59 950 EUR (slovom: päťdesiatdeväťtisícdeväťstopäťdesiat EUR) bez DPH, tj. V celkovej výške 65 679 EUR (slovom: šesťdesiatpäťtisícšesťstosedemdesiatdeväť EUR) vrátane DPH. Z toho príslušná čiastka 19% DPH predstavuje 5 729 EUR, (slovom: päťtisícsemstodvadsaťdeväť EUR) sa nahrádza „ v celkovej výške 65 870 EUR (slovom: šesťdesiatpäťtisícsemstosedemdesiat EUR) vrátane DPH. Z toho príslušná čiastka 20% DPH predstavuje 5 920 EUR (slovom: päťtisícdeväťstodvadsať EUR).

V Liptovskom Mikuláši dňa

V Liptovskom Mikuláši dňa

objednávateľ

zhotoviteľ